- L’Ajuda per a la hiperactivitat i dèficit d’atenció Terres de l’Ebre (AHIDA). 

- Libèl·lules dels Estels. 

Segona: Import. 

L’Àrea de #DeltebreActiu, prèvia acceptació de la memòria aportada, es compromet abonar, 

com a subvenció nominativa, la quantitat total de DOS MIL CINC-CENTS EUROS 
//2.500.-//€ 

La partida pressupostària és: 48000 - 23104 “Conveni Federació d’Entitats Socials de  les 

Terres de l’Ebre (FESTE). 

Aquesta quantitat serà lliurada de la forma següent: 

• A la signatura del conveni: primer 70% 

• El 15 setembre, posteriorment a la validació de la justificació: